



Hooninside

Hooninside

23.12.2022 / Friday / #1273

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com



PRM

จัดงบ 475.02 ลบ. ลงทุนต่อเรือใหม่ "Crew boat" 2 ลำ



PRIMA MARINE
PUBLIC COMPANY LIMITED



PRM ลงทุนต่อเรือใหม่
"Crew boat" 2 ลำ
มูลค่า 475.02 ลบ.
ลุยให้บริการขนส่งคนหรือ
สินค้าสนับสนุนงานสำรวจ
และผลิตปิโตรเลียมทางทะเล

อ่านต่อหน้า

2



"KTMS"

แจกโบนัส ส่งท้ายปี

เปิดเทรดวันแรกพุ่ง 64.52%

บมจ.เคที เมดิคอล เซอร์วิส ("KTMS") แจกโบนัส
ส่งท้ายปี 2565 เทรดวันแรกคึก ราคาเปิดทำการซื้อขาย
5.10 บาท เพิ่มขึ้น 2 บาท...

อ่านต่อหน้า

3

KCG

ยื่นไฟลิ่งขาย IPO ไม่เกิน 170 ล้านหุ้น

มี บล.บัวหลวง เป็นกุนซื้อ



KCG
Corporation
Creating pleasure for your Taste



'บมจ.เคซีจี คอร์ปอเรชั่น' หรือ KCG ผู้นำธุรกิจเนย-ชีส วัตถุดิบเบเกอรี่
และอาหารตะวันตก ยื่นแบบไฟลิ่งต่อสำนักงาน ก.ล.ด. เพื่อเสนอขาย
หุ้น IPO จำนวนไม่เกิน 170 ล้านหุ้น

อ่านต่อหน้า

6



สำหรับ PT

เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน

แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พิกิจ เอ็นเบอีย จำกัด (มหาชน)"





Hooninside



Hooninside

23.12.2022 / Friday / #1273

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

PRM

อัดงบ 475.02 ลบ. ลงทุนต่อเรือใหม่ “Crew boat” 2 ลำ

PRM ลงทุนต่อเรือใหม่ “Crew boat” 2 ลำ มูลค่า 475.02 ลบ. ลุยให้บริการขนส่งคนหรือสินค้าสนับสนุนงานสำรวจและผลิตปิโตรเลียมทางทะเล

นายพร้อมพงษ์ ชัยศรีสวัสดิ์สุข
ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท

พริมา มารีน จำกัด (มหาชน) PRM เปิดเผยว่า ด้วยที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท พริมา มารีน จำกัด (มหาชน) (“บริษัท”) ครั้งที่ 16/2565 ประชุมเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม 2565 ได้มีมติอนุมัติให้บริษัท ทูร มารีน เซอร์วิส จำกัด (“TMS”) ซึ่งเป็นบริษัทย่อยที่บริษัทถือหุ้นทางอ้อมร้อยละ 99.99 ของจำนวนหุ้นที่ออกจำหน่ายทั้งหมด เข้าลงทุนต่อเรือใหม่ซึ่งเป็นเรือขนส่งผู้โดยสารและสัมภาระ (“Crew boat”) จำนวน 2 ลำ เพื่อให้บริการขนส่งคนหรือสินค้าสนับสนุนงานสำรวจและผลิตปิโตรเลียมทางทะเล โดยบริษัทคาดว่าจะดำเนินการลงนามในสัญญาต่อเรือภายในเดือนไตรมาส 1 ของปี 2566 ซึ่งจะมีมูลค่าการลงทุนรวมทั้งสิ้นประมาณ 13.63 ล้านดอลลาร์สหรัฐ หรือ

ประมาณ 475.02 ล้านบาท (คำนวณจากอัตราแลกเปลี่ยน ณ วันที่ 22 ธันวาคม 2565 เท่ากับ 34.8511 บาท ต่อ 1 ดอลลาร์สหรัฐ)

ทั้งนี้ TMS จะดำเนินการลงนามในสัญญาจ้างต่อเรือใหม่กับคู่สัญญาภายในไตรมาส 1 ของปี 2566 ซึ่งคาดว่าจะใช้ระยะเวลาในการต่อเรือประมาณ 12 เดือน นับจากวันที่ลงนามในสัญญา

ผลประโยชน์ที่คาดว่าจะเกิดกับบริษัทเพื่อรองรับและเพิ่มรายได้ให้แก่กลุ่มบริษัทจากการให้บริการเรือสนับสนุน สำหรับบริษัทที่ทำการสำรวจและผลิตปิโตรเลียมทางทะเลที่ตลาดมีแนวโน้มปรับตัวสูงขึ้นในภูมิภาคเอเชียตะวันออกเฉียงใต้

สำหรับแหล่งเงินทุน TMS จะใช้เงินทุนหมุนเวียนของบริษัทร้อยละ 20 ของมูลค่าการลงทุน และใช้สัดส่วนเงินที่กู้ยืมจากสถาบันการเงิน ร้อยละ 80 ของมูลค่าการลงทุน



สำหรับ PT

เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน

แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

“บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)”





23.12.2022 / Friday / #1273

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

"KTMS"

แจกโบนัส ส่งท้ายปี

เปิดเทรดวันแรกพุ่ง 64.52%

บมจ.เคที เมดิคอล เซอร์วิส ("KTMS") แจกโบนัสส่งท้ายปี 2565 เทรดวันแรกคึก ราคาเปิดทำการซื้อขาย 5.10 บาท เพิ่มขึ้น 2 บาท หรือ 64.52% จากราคา IPO ที่ 3.10 บาทต่อหุ้น จ่อขยายบริการให้บริการฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียม แบบ One-stop Services เพิ่มอีก 14 แห่งทั่วประเทศ - โรงงานผลิตน้ำยาไตเทียม และศูนย์บริการวิศวกรรมในภาคตะวันออกเฉียงเหนือ หวังขยายขอบเขตการให้บริการผู้ป่วยโรคไตให้ครอบคลุมทั่วประเทศ รองรับดีมานด์ผู้ป่วยที่เพิ่มขึ้นเฉลี่ย 15% ต่อปี หนุนแนวโน้มเติบโตเฉลี่ยประมาณ 30% ต่อย้าการเป็นหุ้น Growth Stock ไร้หนี้ D/E ต่ำ

บมจ.เคที เมดิคอล เซอร์วิส ("KTMS") โชว์ฟอร์มแจ่ม แจกโบนัสผู้ถือหุ้น - นักลงทุนส่งท้ายปี เปิดเทรดวันแรก (23 ธ.ค. 2565) ตลาดหลักทรัพย์เอ็ม เอ ไอ (mai) ตะ 5.10 บาท เพิ่มขึ้น 2 บาท หรือ 64.52% จากราคา IPO ที่ 3.10 บาทต่อหุ้น

นางสาวกาญจนา พงศ์พัฒนเดชา ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท เคที เมดิคอล เซอร์วิส จำกัด (มหาชน) หรือ "KTMS" เปิดเผยว่า ขอขอบคุณนักลงทุนที่ให้การตอบรับ และให้ความเชื่อมั่นในทีมคณะผู้บริหารของ KTMS สะท้อนให้เห็นถึงศักยภาพความเชื่อมั่นของกลุ่มนักลงทุน เนื่องจากเราเป็นหนึ่งในผู้นำด้านการให้บริการฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียมและระบบผลิตน้ำบริสุทธิ์ สำหรับการฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียม รวมทั้งการขายและการให้บริการที่เกี่ยวข้องกับการแพทย์แบบครบวงจร (One-stop Services) รายแรกๆ ที่เข้าจดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย

ด้วยประสบการณ์การเป็นผู้เชี่ยวชาญการให้บริการฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียม มากกว่า 15 ปี วันนี้ถือเป็นอีกก้าวสำคัญที่สามารถพิสูจน์ให้เห็นถึงความสำเร็จของบริษัทฯสู่การเข้าระดมทุนในตลาดเอ็ม เอ ไอ ซึ่งยังคงย้ำถึงศักยภาพความแข็งแกร่งและโอกาสเติบโตในธุรกิจบริการฟอกเลือดด้วยเครื่องไต

เทียมในอนาคต สอดรับกับจำนวนผู้ป่วยโรคไตวายเรื้อรังที่ต้องเข้ารับบริการการรักษาเฉลี่ยเพิ่มขึ้น 15% ต่อปี ประกอบกับปัจจุบันประเทศไทยเข้าสู่สังคมผู้สูงอายุ ซึ่งเป็นกลุ่มที่จะมีการทำงานของไตเสื่อมลง ทำให้ผู้ป่วยไตวายเรื้อรังมีแนวโน้มเพิ่มสูงขึ้น ซึ่งปัจจัยดังกล่าว ส่งผลเชิงบวกให้ KTMS มีแนวโน้มเติบโตเฉลี่ยประมาณ 30%

ทั้งนี้ เม็ดเงินที่ได้จากระดมทุนครั้งนี้กว่า 237 ล้านบาท KTMS จะนำไปต่อยอดธุรกิจการให้บริการ เพื่อใช้ลงทุนในสถานพยาบาลฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียม จำนวน 155 ล้านบาท พร้อมทั้งขยายสาขาเพิ่มอีก 14 แห่งทั่วประเทศ แบ่งเป็น Outsource 8 สาขา และ 6 สาขาเป็น Stand Alone ซึ่งจะทำให้บริษัทฯ มีจำนวนเครื่องไตเทียม เพิ่มขึ้น 123 เครื่อง นอกจากนี้ บริษัทฯ ยังมีแผนลงทุนในโรงงานผลิตน้ำยาไตเทียม และศูนย์บริการวิศวกรรมในภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จำนวน 61 ล้านบาท เพื่อรองรับปริมาณผู้ป่วยโรคไตที่เพิ่มมากขึ้น



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



LINE Hooninside

f Hooninside

23.12.2022 / Friday / #1273

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

"KTMS"

แจกโบนัส ส่งท้ายปี

เปิดเทรดวันแรกพุ่ง 64.52%



ทั้งนี้ นอกจากการให้บริการฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียมแล้ว KTMS มีกลยุทธ์ในการขับเคลื่อนธุรกิจ ผ่านการดำเนินการผ่านบริษัทย่อย 3 บริษัท ประกอบด้วย

1) บริษัท เออร์วิง คอร์ปอเรชั่น จำกัด ให้บริการออกแบบติดตั้งระบบผลิตน้ำบริสุทธิ์สำหรับการฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียมและการบำรุงรักษา , ผลิตและจัดจำหน่ายน้ำยาไตเทียม

2) บริษัท เมดิคอล วิชั่น จำกัด ให้บริการออกแบบและติดตั้งอุปกรณ์ท่อลมรับ-ส่ง สิ่งส่งตรวจทางการแพทย์

3) บริษัท เนโพร วิชั่น จำกัด ให้บริการฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียมทั้งในรูปแบบคลินิกเวชกรรมเฉพาะทางไตเทียม และหน่วยไตเทียมในโรงพยาบาล โดยจะเป็นการร่วมมือกับอายุรแพทย์โรคไตในพื้นที่เป็นหลัก เพื่อให้อายุรแพทย์โรคไตรู้สึกถึงความเป็นเจ้าของร่วม อีกทั้งจะได้รับสิทธิประโยชน์จากนโยบายสนับสนุน SME ของภาครัฐ จากการเพิ่มโอกาสให้กับกลุ่มผู้ประกอบการ SME ในการประมูลงานโครงการกับภาครัฐ ซึ่งถือได้ว่าเป็นผู้ประกอบการให้บริการที่ครบวงจรตั้งแต่ต้นน้ำถึงปลายน้ำ ซึ่งปัจจัยดังกล่าว ส่งผลเชิงบวกให้ "KTMS" มีแนวโน้มเติบโตเฉลี่ยประมาณ 30%

ซึ่งคาดว่าจะเพิ่มขีดความสามารถด้านการแข่งขัน เพื่อขยายการรองรับโอกาสทางธุรกิจใหม่ๆ ที่จะเกิดขึ้นในอนาคต จากปัจจุบันบริษัทฯ มีเครื่องไตเทียมรวม จำนวน 254 เครื่องมีหน่วยไตเทียมจำนวน 20 สาขา ซึ่งครอบคลุมพื้นที่ส่วนใหญ่ของประเทศ ทั้งภาคกลางและกรุงเทพมหานคร 2 สาขา ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ 10 สาขา ภาคเหนือ 4 สาขา ภาคตะวันออก 2 สาขา และภาคตะวันตก 2 สาขา เพื่อรองรับการให้บริการจากปริมาณผู้ป่วยโรคไตที่เพิ่มขึ้น



บริษัท นอร์ทอัส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com





23.12.2022 / Friday / #1273

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

"KTMS"

แจกโบนัส ส่งท้ายปี

เปิดเทรดวันแรกพุ่ง 64.52%

ด้านนายเอกจักร บัวหักดี กรรมการผู้จัดการ บริษัท แคปปิตอล วัน พาร์ตเนอร์ จำกัด ในฐานะบริษัทที่ปรึกษาทางการเงิน กล่าวว่า KTMS เป็นบริษัทที่อยู่ในช่วงที่มีอัตราการเติบโต และจะเป็นหุ้น ประเภทหุ้น ESG ที่มีความยั่งยืนต่อเนื่อง และมีความเสี่ยงต่ำโดยหากพิจารณาจากสถานะทางการเงินที่แข็งแกร่งจากรายได้เฉลี่ยย้อนหลัง 3 ปี (CAGR) ที่ 30.73% ประกอบกับมีอัตราส่วนหนี้สินต่อส่วนของผู้ถือหุ้น (D/E) ต่ำ เป็นหุ้นที่มีรายได้มั่นคง และสร้างผลตอบแทนที่ดีแก่นักลงทุน โดยเห็นได้จากการเข้าซื้อขายในตลาดหลักทรัพย์ mai วันนี้ ถือว่าได้รับความสนใจจากนักลงทุนเป็นอย่างมาก เนื่องจากทำให้เห็นถึงศักยภาพปัจจัยพื้นฐานที่แข็งแกร่งของบริษัทฯ และด้วยจุดเด่นบวกกับประสบการณ์ความน่าเชื่อถือ ในการเป็นผู้ประกอบการวิชาชีพเฉพาะทางโรคไตกว่า 15 ปี สะท้อนให้เห็นว่า KTMS ได้รับความไว้วางใจจากกลุ่มลูกค้าทั้งโรงพยาบาลรัฐ และเอกชน ในการเป็นพาร์ตเนอร์ร่วมกันดูแลผู้ป่วย โดยเฉพาะผู้ป่วยจากโครงการสวัสดิการด้านสุขภาพภาครัฐต่าง ๆ เช่น โครงการสนับสนุนงบบริการผู้ป่วยเรื้อรัง จากสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ (สปสช.) และที่สำคัญมีบริษัทย่อยที่มีความเชี่ยวชาญในระบบผลิตน้ำบริสุทธิ์สำหรับการฟอกเลือดด้วยเครื่องไตเทียม และระบบบำบัดน้ำเสีย มากกว่า 20 ปี จึงทำให้ KTMS สามารถตอบโจทย์ด้านการให้บริการอย่างมีคุณภาพ เป็นไปตามมาตรฐานระดับประเทศ และระดับสากล

ขณะที่ นายกิตติพันธ์ ภูษณวรรณ กรรมการผู้จัดการ อาวุโส บริษัทหลักทรัพย์ โกลเบล็ก จำกัด กล่าวในฐานะผู้จัดการการจัดจำหน่ายและรับประกันการจำหน่ายหุ้นสามัญเพิ่มทุนว่า ขอแสดงความยินดีกับKTMS ที่เข้าทำการซื้อขายวันนี้เป็นวันแรก ในการระดมทุนของKTMS ครั้งนี้ จะสามารถต่อยอดและเพิ่มโอกาสทางธุรกิจในอนาคต ให้มีความแข็งแกร่งมากยิ่งขึ้นอย่างมีนัยสำคัญได้ในระยะยาว จากการขยายสาขาได้รวดเร็ว ครอบคลุมในทุกพื้นที่ รองรับการให้บริการผู้ป่วยได้เพิ่มขึ้น ประกอบกับปัจจุบันประเทศไทยเข้าสู่สังคมผู้สูงอายุอย่างเต็มตัว ทำให้ตัวเลขผู้ป่วยมีแนวโน้มเพิ่มขึ้น



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



23.12.2022 / Friday / #1273

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

KCG

ยื่นไฟลิ่งขาย IPO

ไม่เกิน 170 ล้านหุ้น

มี บล.บัวหลวง เป็นกุนซื่อ

'บมจ.เคซีจี คอร์ปอเรชั่น' หรือ KCG ผู้นำธุรกิจเนย-ชีส วัตถุดิบเบเกอรี่และอาหารตะวันตก ยื่นแบบไฟลิ่งต่อสำนักงาน ก.ล.ต. เพื่อเสนอขายหุ้น IPO จำนวนไม่เกิน 170 ล้านหุ้น จุดเด่นเป็นผู้นำสร้างสรรค์ความรื่นรมย์ให้กับรสชาติผลิตภัณฑ์อาหารที่มีคุณภาพ สอดรับไลฟ์สไตล์ยุคใหม่ ภายใต้แบรนด์สินค้าที่แข็งแกร่ง มีฐานการผลิตและระบบโลจิสติกส์แบบควบคุมอุณหภูมิที่มีประสิทธิภาพ ตลอดจนการคัดสรรแบรนด์ชั้นนำจากทั่วโลก โดยมีประสบการณ์ดำเนินธุรกิจกว่า 64 ปี พร้อมแต่งตั้ง บล.บัวหลวง เป็นที่ปรึกษาทางการเงินเพื่อเข้าจดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย

นายตง อีระนุสรณ์กิจ ประธานกรรมการบริหารบริษัทเคซีจีคอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) ("บริษัทฯ" หรือ "KCG") เปิดเผยว่า บริษัทฯ เป็นผู้นำในการผลิตและจัดจำหน่ายผลิตภัณฑ์เพื่อการบริโภค กลุ่มผลิตภัณฑ์อาหารเนย-ชีส ภายใต้แบรนด์อิมพีเรียล (Imperial) และอลาวรี (Allowrie) ผลิตและจัดจำหน่ายบิสกิต และเป็นผู้นำเข้าวัตถุดิบเบเกอรี่และอาหารตะวันตกแบรนด์

ชั้นนำทั่วโลก ที่มีประสบการณ์และความเชี่ยวชาญในอุตสาหกรรมอาหารมายาวนานกว่า 64 ปี ภายใต้วิสัยทัศน์ "บริษัทชั้นนำ ในการนำเสนอผลิตภัณฑ์จากนมและอาหารรสเลิศ รวมทั้งเป็นพันธมิตรทางธุรกิจที่มุ่งมั่น เพื่อการดำเนินชีวิตที่ทันสมัย" โดยมุ่งขับเคลื่อนธุรกิจผ่านการนำเสนอผลิตภัณฑ์ที่สร้างความรื่นรมย์ให้กับรสชาติอาหารที่มีคุณภาพ พร้อมทั้งการจัดหาวัตถุดิบและคัดสรรแบรนด์ชั้นนำจากทั่วทุกมุมโลก สอดรับกับไลฟ์สไตล์ของผู้บริโภคทุกเพศทุกวัยทั้งในประเทศไทยและต่างประเทศ โดยมีเป้าหมายเป็นผู้นำเข้าสินค้าอาหารสำเร็จรูปและเนยแข็งระดับโลก และเป็นผู้ผลิตและจำหน่ายสินค้าอุปโภคบริโภคที่มีคุณภาพรายใหญ่ในประเทศไทย

บริษัทฯ มีจุดแข็ง ด้านผลิตภัณฑ์และแบรนด์ที่แข็งแกร่ง มีความรู้และเข้าใจความต้องการของผู้บริโภคหลากหลายกลุ่ม อีกทั้งยังมีวิสัยทัศน์และพัฒนาสินค้าที่สร้างสรรค์ความรื่นรมย์ให้กับรสชาติอาหารที่มีคุณภาพสอดคล้องกับไลฟ์สไตล์ผู้บริโภคที่เปลี่ยนแปลงทุกช่วงเวลาภายใต้โรงงานซึ่งเป็นฐานการผลิตอันแข็งแกร่ง

และการให้บริการอย่างครบวงจร (One-stop Service) ประกอบกับมีระบบโลจิสติกส์แบบควบคุมอุณหภูมิ (cold chain) ที่มีประสิทธิภาพสามารถกระจายสินค้าครอบคลุมทุกช่องทางทั่วประเทศ ทั้งช่องทางการขายให้กลุ่มลูกค้าผู้บริโภคปลายทาง (Business to Customer หรือ B2C) ผ่านร้านค้าปลีกสมัยใหม่ ร้านค้าทั่วไปแพลตฟอร์มออนไลน์ และช่องทางการขายให้กลุ่มลูกค้าผู้ประกอบการ (Business to Business หรือ B2B) ให้กับผู้ผลิตอาหารผู้ประกอบการโรงแรมและภัตตาคาร รวมถึงการส่งออกสินค้าไปทั่วโลก จึงสร้างความได้เปรียบการแข่งขัน หากอ้างอิงตามข้อมูลของ Euromonitor บริษัทฯ เป็นผู้นำสำหรับผลิตภัณฑ์เนยและชีส โดยมีส่วนแบ่งตลาดเป็นอันดับ 1 และมีส่วนแบ่งการตลาดอยู่ใน 5 อันดับแรก ของกลุ่มผลิตภัณฑ์ประกอบการทำเบเกอรี่ และผลิตภัณฑ์บิสกิต ในปี 2564 นอกจากนี้บริษัทฯ ยังมีพันธมิตรทางธุรกิจและเครือข่ายกับผู้จัดหาวัตถุดิบทั่วโลก ซึ่งบริษัทฯ นำเข้ามาจัดจำหน่ายในประเทศไทย ส่งผลให้บริษัทฯ มีผลการดำเนินงานที่แข็งแกร่งตลอดระยะเวลาที่ผ่านมา



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



23.12.2022 / Friday / #1273

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

KCG

ยื่นไฟลิ่งขาย IPO ไม่เกิน 170 ล้านหุ้น

มี บล.บัวหลวง เป็นกุนซื่อ

ปัจจุบัน KCG มีผลิตภัณฑ์หลักเป็น 3 ประเภท ได้แก่

1. กลุ่มผลิตภัณฑ์ที่ทำจากนม (Dairy Products) ประกอบด้วย ผลิตภัณฑ์เนย เนยแข็ง (Cheese) และผลิตภัณฑ์ที่แปรรูปมาจากนม เช่น นมพร้อมดื่ม วิปครีม ครีมชีส และนมเปรี้ยว (Yoghurt) ภายใต้แบรนด์หลัก ได้แก่ Imperial Allowrie และ Dairygold

2. กลุ่มผลิตภัณฑ์ประกอบอาหารและเบเกอรี่ (Food and Bakery Ingredients) และผลิตภัณฑ์อื่นๆ แบ่งเป็น 4 ประเภท ได้แก่ 1) ผลิตภัณฑ์อาหาร ประกอบด้วย ผลิตภัณฑ์ส่วนผสมของอาหาร (Food Ingredients) เช่น น้ำมันมะกอก ผลิตภัณฑ์อาหารสำเร็จรูป ผลิตภัณฑ์เนื้อสัตว์และอาหารทะเล (Meat and Seafood) เป็นต้น

2) ผลิตภัณฑ์ประกอบการทำเบเกอรี่ ภายใต้แบรนด์หลัก Imperial อาทิ แป้งเค้ก และแป้งมิกซ์

3) ผลิตภัณฑ์น้ำมันผลไม้เข้มข้น ภายใต้แบรนด์ SUNQUICK ที่มีหลากหลายรสชาติ อาทิ ส้ม ส้มแมนดาริน และผลไม้รวม ฯลฯ และ

4) อุปกรณ์ทำเบเกอรี่และประกอบอาหาร โดยบริษัทฯ เป็นผู้นำเข้าและจัดจำหน่ายอุปกรณ์ดังกล่าวจากต่างประเทศ และ 3. กลุ่มผลิตภัณฑ์บิสกิต (Biscuits) ประกอบด้วย ผลิตภัณฑ์คุกกี้ ผลิตภัณฑ์แครกเกอร์ และผลิตภัณฑ์เวเฟอร์ ภายใต้แบรนด์หลัก ได้แก่ Imperial Rosy และ Violet

นายพิเชษฐ สิทธิอำนวย กรรมการผู้อำนวยการ บริษัทหลักทรัพย์บัวหลวง จำกัด (มหาชน) ในฐานะที่ปรึกษาทางการเงิน กล่าวว่า บมจ.เคซีจี คอร์ปอเรชั่น หรือ KCG ได้ยื่นแบบคำขออนุญาตเสนอขายหลักทรัพย์และแบบแสดงรายการข้อมูลการเสนอขายหลักทรัพย์ (ไฟลิ่ง) ต่อสำนักงาน ก.ล.ต. เพื่อขอเสนอขายหุ้นสามัญต่อประชาชนทั่วไปเป็นครั้งแรก (IPO)

เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2565 โดยปัจจุบัน บมจ.เคซีจี คอร์ปอเรชั่น มีทุนจดทะเบียน 560 ล้านบาท แบ่งเป็นหุ้นสามัญจำนวนไม่เกิน 560 ล้านหุ้น มูลค่าหุ้นที่ตราไว้ (พาร์) หุ้นละ 1.0 บาท โดยเป็นทุนจดทะเบียนที่ชำระแล้ว 390 ล้านบาท และจะเสนอขายหุ้น IPO จำนวนไม่เกิน 170 ล้านหุ้น หรือคิดเป็นไม่เกินร้อยละ 30.4 ของจำนวนหุ้นสามัญที่ออกและชำระแล้วทั้งหมดของบริษัทฯ ภายหลังการออกและเสนอขายหุ้นสามัญเพิ่มทุนในครั้งนี้ โดยมีวัตถุประสงค์นำเงินที่ได้จากการระดมทุน เพิ่มศักยภาพศูนย์กระจายสินค้าและคลังสินค้าตลอดจนการขยายกำลังการผลิต และส่วนที่เหลือจะนำไปชำระหนี้สถาบันการเงินและใช้เป็นเงินทุนหมุนเวียนในการดำเนินงาน



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999





รู้ลึก รู้จริง

คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



Line : hooninside